M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP 40 − Wertung − Junioren II männl. StartNr: 119
StandNr: 10 10. Februar 2018  11:51
Uhlitsch, Florian #490000019 SchV Ahrensfelde
Ergebnis: 296 (312.5)
Serien: 70 76 75 75
Zähler: 2 6 10 13 6 3 0 0 0 0
Innenzehner: 0
weiteste: 4422 (4), 4227 (34), 4135 (28)
beste Teiler 547.4 (23.)  587.0 (8.)  879.5 (40.)
Trefferlage 0.71 mm rechts,  2.42 mm hoch
Streuwert 19.24,  horizontal: 18.54,  vertikal: 19.91
Serie 1:
   6.4    6.1    7.6    5.4    7.5
   9.1    7.7   10.2    7.7    6.6
beste Teiler 587.0 (8.)  1452.0 (6.)  2628.7 (7.)
Trefferlage 1.77 mm links,  4.00 mm hoch
Streuwert 22.31,  horizontal: 23.35,  vertikal: 21.21
Serie 2:
   7.0    7.1    9.8    6.6    7.8
   7.2    9.2    7.3    9.2    8.1
beste Teiler 944.2 (13.)  1416.0 (19.)  1424.0 (17.)
Trefferlage 1.00 mm links,  0.31 mm tief
Streuwert 19.05,  horizontal: 16.92,  vertikal: 20.97
Serie 3:
   7.6    8.3   10.3    8.4    8.2
   8.1    6.5    5.8    8.8    7.7
beste Teiler 547.4 (23.)  1717.2 (29.)  2067.8 (24.)
Trefferlage 0.14 mm links,  7.38 mm hoch
Streuwert 18.35,  horizontal: 17.42,  vertikal: 19.24
Serie 4:
   8.5    9.2    7.0    5.7    8.2
   8.1    7.3    6.7    8.6    9.9
beste Teiler 879.5 (40.)  1392.2 (32.)  1889.1 (39.)
Trefferlage 5.76 mm rechts,  1.38 mm tief
Streuwert 18.95,  horizontal: 17.73,  vertikal: 20.10
Unterschrift des Schützen
ID: FAFA9C14 − Seite: 1gedruckt am:  10. Februar 2018 14:57